PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           09.03.2017                                 269
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Алтайского края
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы  администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 07.03.2017,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  главы администрации  города  от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274, 31.12.2013 № 1256, 20.02.2016 № 203),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска Алтайского края  с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Быкову Людмилу Михайловну,  дворника  общества с ограниченной ответственностью «Домсервис», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.2.Добречеву Людмилу Александровну, помощника санитарного врача санитарно-эпидемиологического отдела филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае в городе Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районах»,   за многолетний добросовестный труд и в связи с  50-летием со дня рождения.
1.3.Ларину Татьяну Викторовну, начальника отдела доходов комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике, за многолетний добросовестный труд, личный вклад в повышение эффективности использования средств бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края и в связи с профессиональным праздником – Днём местного самоуправления.

1.4.Ляпина Валерия Александровича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью «Домсервис», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
1.5.Соболеву Ольгу Николаевну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Дом», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
1.6.Черепанову Наталью Анатольевну, старшего диспетчера аварийно-диспетчерской службы общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.7.Шукшина Николая Николаевича, дворника общества с ограниченной ответственностью «Дом», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации города                                                                         И.И. Терёшкин